[image: যீ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  _____________  № ______

      г. Курильск

[bookmark: _Hlk146787404]О внесении изменений в административный регламент и технологическую схему предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из похозяйственной книги учета личных подсобных хозяйств»
[bookmark: _Hlk63347338]В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ (в редакции от 02.07.2021 № 351-ФЗ)  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Сахалинской области от 07.12.2020 № 756-р «Об утверждении перечней государственных и муниципальных услуг, оказываемых органами исполнительной власти Сахалинской области, органами местного самоуправления муниципальных образований Сахалинской области, услуг, оказываемых государственными учреждениями Сахалинской области и другими организациями, в которых размещается государственное задание (заказ)», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления  муниципальных  услуг, утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 02.02.2012 № 30 (в редакции от 09.11.2018 № 1052), администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из похозяйственной книги учета личных подсобных хозяйств», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 16.11.2021 № 940.
1.1 Абзац первый подпункта 2.3.1 пункта 2.3 раздела 2 Административного регламента изложить в следующей редакции :
           «при положительном решении: выдача выписки из похозяйственной книги учета личных подсобных хозяйств на территории муниципального образования «Курильский городской округ» по прилагаемой форме.» (приложение к данному постановлению).
[bookmark: _GoBack]          2.Технологическую схему «Предоставление выписки из похозяйственной книги учета личных подсобных хозяйств», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 16.11.2021 № 940, изложить в новой редакции согласно приложению к данному постановлению.
            3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк», разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава муниципального образования                                 В.А. Рокотов
image1.png